
#PodnikatelskyUcet

Proměňte svůj chytrý 
telefon v platební 
terminál.

S naší aplikací můžete přijímat 
platební karty pomocí vlastního 
mobilního zařízení.

Revoluční řešení:

  Bez poplatku za zřízení nebo aktivaci.

   Terminál vždy po ruce,  
i na cestách.

  Přijímání MC a VISA karet.

Proč si pořídit platební  
terminál v mobilu?

  Nízké náklady – platíte pouze provize 
z provedených transakcí a 29 Kč měsíčně 
za aplikaci.

   Moderní technologie – přijímejte bezkontaktní 
platby kartou, ale i mobilním telefonem, 
hodinkami nebo dalšími mobilními zařízeními.

Samozřejmě můžete mít  
platební terminál v mobilu.

Více informací: 
Business linka 800 174 174  
rb.cz/mobiljakoterminal

Komplexní řešení 
ve vaší kapse.

http://www.rb.cz/mobiljakoterminal


#PodnikatelskyUcetSamozřejmě můžete mít  
platební terminál v mobilu.

 Typ platebního 
terminálu

Pronájem / 
prodej Příklady využití Tisk 

stvrzenky Napájení Komunikace 
přes internet Popis Výrobce Obrázek

Př
en

os
né

 t
er

m
in

ál
y

Mobilní 
aplikace REVO 
SoftPOS

ZDARMA
Potřebujete 

pouze vlastní 
mobilní 
telefon.

Výstavy, rozvážkové
služby, taxi, řemeslníci,
živnostníci a všechny
obory, kde je nižší počet
transakcí.

NE
Baterie vašeho 
mobilního 
telefonu

Prostřednictvím vlastního 
mobilního telefonu
(mobilní data/wifi)

Aplikace je určena zejména pro 
živnostníky nebo malé podnikatele 
s menším objemem transakcí, 
kteří přijímají karty méně nebo 
jsou často na cestách. Případně 
jako doplněk pro stávající platební 
terminály.

REVO

Přenosný  
terminál 
s GPRS

Pronájem

Výstavy, rozvážkové 
služby, taxi, práce v terénu 
a všude tam, kde není 
pevný internet ani WiFi.

ANO
Baterie, napájení 
pomocí síťového 
adaptéru

SIM karta s datovým 
tarifem od T-Mobile 
(dodává se s terminálem).

Přenosný terminál,  
který obchodníkovi umožňuje 
zadávat platby kdekoliv, kde je 
v dosahu mobilního signálu.

Ingenico

Přenosný  
terminál s WiFi Pronájem

Tam, kde nelze využít 
Bluetooth a klient nechce 
hradit SIM. Restaurace, 
pizzerie, kavárny.

ANO
Baterie, napájení 
pomocí síťového 
adaptéru

Napojení na síť WiFi. 
Doporučuje se mít WiFi 
zvlášť pro zákazníky 
a zvlášť pro terminál. 
Zabezpečení WiFi 
min. WPA2/PSK 
i přes HOTSPOT.

Přenosný terminál,  
který umožňuje zadávat platby 
v dosahu WiFi sítě.

Ingenico

Přenosný  
terminál 
Bluetooth 
s připojením IP

Pronájem

Restaurace, pizzerie,  
kavárny a všude tam,  
kde je nedostatek místa 
pro terminál  
s PIN padem.

ANO

Základna: 
Zásuvka 230 V. 
Přenosný modul: 
dobíjecí baterie 
(automaticky 
se dobíjí, 
pokud je modul 
v základně)

Přenosný modul 
komunikuje se základnou 
přes Bluetooth. Základna 
je připojena na internet 
síťovým/datovým  
kabelem UTP.

Terminál s pevnou základnou, 
která je zapojena do elektřiny 
a připojena k internetu. Přenosný 
modul umožňuje akceptaci karty 
v dosahu spojení mezi základnou 
a terminálem.  
Dosah 20–30 m.

Ingenico

N
ep

ře
no

sn
é

te
rm

in
ál

y

Stacionární 
terminál 
s GPRS  
+ PIN pad

Pronájem
Běžná obchodní 
místa – prodejny,  
provozovny služeb.

ANO Zásuvka 230 V
SIM karta s datovým 
tarifem od T-Mobile 
(dodává se s terminálem).

Pevně umístěný na obchodním 
místě, většinou včetně PIN padu 
pro zadávání PINu zákazníkem.

Ingenico

Stacionární 
terminál 
Ethernet  
+ PIN pad

Pronájem
Běžná obchodní 
místa – prodejny,  
provozovny služeb.

ANO Zásuvka 230 V
Zapojením  
síťového/datového  
kabelu UTP.

Pevně umístěný na obchodním 
místě, většinou včetně PIN padu 
pro zadávání PINu zákazníkem.

Ingenico



#PodnikatelskyUcet

Veškeré zde uvedené informace jsou platné k dubnu 2025 a nejsou přímo návrhem smlouvy. V případě zájmu 
o představené služby navštivte kteroukoliv pobočku Raiffeisenbank nebo volejte Business linku 800 174 174.

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Více informací na rb.cz

Finanční skupina Raiffeisen:

Samozřejmě můžete mít  
platební terminál v mobilu.

Výhody akceptace platebních karet

Cenové podmínky akceptace platebních karet Pronájem platebního terminálu

Podmínky pro Terminál v mobilu

   Vyšší příjmy – Zákazníci nejsou při placení limitováni hotovostí, kterou u sebe aktuálně mají.

   Nižší riziko a více času – Bezhotovostní placení představuje nižší riziko spojené s manipulací hotovostí, stejně tak šetří čas spojený s vkládáním hotovosti na účet.

  Vyšší spokojenost zákazníků – Zákazníci stále častěji preferují bezhotovostní platby. Nemožnost tohoto způsobu platby může často zhatit celý nákup.

Zákazníci  
s průměrnou transakcí < 300 Kč 300 Kč a zároveň  

< 1000 Kč > 1000 Kč

Provize za karty VISA 1,19 % 1,15 % 1,09 %

Provize za karty Mastercard 1,29 % 1,25 % 1,19 %

Přirážka za firemní karty nebo karty 
vydané mimo EU 1 % 1 % 1 %

Poplatek za transakci 0,29 Kč 0,59 Kč 0,89 Kč

Provize při využití služby DCC 0 % 0 % 0 %

Minimální doba závazku Pronájem terminálu

36 měsíců 235 Kč / měsíc

24 měsíců 265 Kč / měsíc

12 měsíců 295 Kč / měsíc

Poplatek za zřízení 0 Kč

Měsíční poplatek aplikace/měsíc 29 Kč

Provize za transakci 1,39 %

Poplatek za transakci  0 Kč

Veškeré zde uvedené ceny jsou bez DPH.

Poskytovatelem služby je společnost EVO Payments International s.r.o., IČO: 03802205,  
sídlo: V Olšinách 626/80, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 238120.

http://www.rb.cz

